РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2012
	№   67
	п.Углеродовский

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу
«Сохранение и развитие культуры и искусства в Углеродовском городском поселении на 2010-2015годы»

В соответствии с постановлением Главы Углеродовского городского поселения от 01.08.2012г. № 42 «О порядке  принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Углеродовское городское поселение», их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Углеродовское городское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, и ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Сохранение и развитие культуры и искусства в Углеродовском городском поселении на 2010-2015 годы» согласно приложения 1 к настоящему постановлению
 2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Углеродовского

городского поселения

В.Н.Процанов
Приложение 1

к Постановлению Администрации
Углеродовского городского

поселения от 02.10.2012г. №67
В соответствии с решением Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 26.09.2012 №113 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 16.12.2011г. №89 «О бюджете Углеродовского городского поселения Красносулинского района», включить в состав средств предусмотренных на выполнение Муниципальной долгосрочной программы «Сохранение и развитие культуры и искусства в Углеродовском городском поселении на 2010-2015 годы» средства Фонда  софинансирования расходов на повышение заработной платы с 01.09.2012г. в сумме 176,6 тыс.рублей, в том числе:

 - за счет средств областного бюджета – 150,8 тыс.рублей

 - за счет средств местного бюджета -      25,8 тыс.рублей